MOTORISTA
Nome

ADEMILSON LUCIANO DEBASTIANI

ALECIR FRANCISCO FANTIN

CLAUDECIR ANTONIO KACHNIACZ

ELISEU CARNIEL

ELUIR ANTONIO FANTIN
JOACIR GOSSLER

NERI BASSO

PABLO INACIO SBRUZZI
VALDIR GOTTARDO
VALDIR PEDRO SUMAN

SERVENTE

Nome

ELENICE FANTIN MATTIA
ELIZANGELA LIVI SOLIVO
GRACIELA PARCIANELLO
IVETE ROSMARI STRIESKI
JOSIANE CRISTINE DE OLIVEIRA
MARCIA SPIES BONAFIN
MONALIZA IARA FLORES
ROSMARI INES SIERPINSKI
SIVONEI PAULA KOVALSKI
VANDERLICE TAVARES

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SEVERIANO DE ALMEIDA

Inscrigdo
248
252
291
272
235
242
328
219
282
345

Inscrigao
253
241
243
265
333
351
315
337
217
344

PORT
6,40
2,40
5,60
6,40
4,80
3,20
4,00
2,40
4,80
5,60

PORT
7,20
9,00

10,80
12,60
7,20
12,60
16,20
10,80
7,20
7,20

MAT
7,20
7,20
8,00
7,20
7,20
7,20
7,20
8,00
8,00
8,00

MAT
14,40
12,80
12,80
16,00
12,80
16,00
16,00
16,00
12,80
16,00

LCE
16,80
14,40
14,40
16,80
21,60
12,00
14,40
19,20
16,80
16,80

CGER
4,00
5,00
3,00
6,00
2,00
2,00
5,00
4,00
4,00
3,00

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 05/2013 - 30/08/2013
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado
30,40
24,00
28,00
30,40
33,60
22,40
25,60
29,60
29,60
30,40

Resultado
25,60
26,80
26,60
34,60
22,00
30,60
37,20
30,80
24,00
26,20
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